

---

# Copenhagen Doulas ApS

**CVR-nr.: 41194634**

Kildebakkegårds Alle 20  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2023**

---

**Louise Anne Timm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Copenhagen Doulas ApS  
Kildebakkegårds Alle 20  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 41194634

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udøve kursusvirksomhed relateret til fødsler, herunder undervisning, rebozo-massage og doula-støtte, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 et underskud på 34 tkr., mod et overskud på 112 tkr. den foregående periode. De samlede aktiver udgør 32 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 7 tkr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret. Der henvises til note 2 for yderligere omtale.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>298.364</b>	<b>417.844</b>
Personaleomkostninger		-340.060	-272.321
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.696</b>	<b>145.523</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		-900	-760
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.579</b>	<b>144.763</b>
Skat af årets resultat		8.369	-32.411
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.210</b>	<b>112.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.210	112.352
<b>I alt</b>		<b>-34.210</b>	<b>112.352</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.235	0
Udskudte skatteaktiver		8.360	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.595</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.255	69.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.850</b>	<b>69.292</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.850</b>	<b>69.292</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-32.925	1.285
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.075</b>	<b>41.285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.426	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.593	12.453
Skyldig selskabsskat		0	1.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.610	13.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.775</b>	<b>28.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.775</b>	<b>28.007</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.850</b>	<b>69.292</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen vurderer at selskabets egenkapital kan reetableres igennem den løbende drift. Ledelsen vurderer videre at der er tilstrækkeligt driftslikviditet til sikre driften frem til afholdelse af generalforsamling i 2024. Ledelsen anser på denne baggrund forudsætningen om going concern som opfyldt.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret